
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа  с. Константиновка муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

 

Приказ №    

                                                            от  19.09.2024г 

«Об утверждении графика оценочных процедур на 2024-25 уч.год». 

     В соответствии с Приказом Рособрнадзора от 13.05.2024г № 1008 «Об утверждении 

состава участников ,сроков и продолжительности проведения ВПР  в ОО ,осуществляю 

щих образовательную деятельность по образовательным программам  начального общего, 

основного общего, среднего общего образования , а также перечня учебных предметов ,по 

которым проводятся ВПР в ОО, осуществляющих образовательную деятельность по 

образовательным программам  начального общего, основного общего, среднего общего 

образования ,в 2024/25 учебном году», с целью организованного проведения оценочных 

процедур в ГБОУ СОШ с.Константиновка. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить график проведения оценочных процедур в ГБОУ СОШ с.Константиновка на 

2024-25 учебный год( Приложение 1). 

2.Назначить школьным координатором  проведения оценочных процедур заместителя 

директора по УВР В.В.Корнаухову. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя. 

 

 

Директор школы:                             Е.Н.Абрашкина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1. 

Период 

проведения 

класс предмет Форма проведения Контр.меропр. 

 

 

 

18.09-

21.09.2024 

2 русский язык диктант  

 

 

 

 

Внутришкольный 

мониторинг 

качества 

подготовки 

обучающихся 

(входной 

контроль) 

2 математика контрольная работа 

4 русский язык диктант 

4 математика контрольная работа 

5 русский язык диктант 

5 математика контрольная работа 

6 русский язык диктант 

6 математика контрольная работа 

7 русский язык диктант 

7 математика контрольная работа 

8 русский язык диктант 

8 математика контрольная работа 

10 по предметам углуб 

ленного уровня: 

биология, общество 

знание 

устные и письменные 

ответы на вопросы 

 

 

 

 

16.12-

20.12.2024 

2 русский язык диктант  

 

 

Внутришкольный 

мониторинг 

качества 

подготовки 

обучающихся 

(рубежный 

контроль) 

2 математика контрольная работа 

4 русский язык диктант 

4 математика контрольная работа 

5 русский язык диктант 

5 математика контрольная работа 

6 иностранный язык тестирование 

6 математика контрольная работа 

7 биология устный ответ на вопрос 

7 география тестирование 

8 обществознание устный ответ на вопрос 

8 математика контрольная работа 

10 по предметам углу 

бленного уровня: 

история, общество 

знание 

тестирование 

 

 

 

 

с 11 апреля 

по 16 мая 

2025г 

4 русский язык  ВПР  

 

 

 

 

 

 

 

 

В штатном 

режиме .ВПР по 

конкретному  

предмету  

проводятся во 

всех классах 

данной 

параллели. 

математика ВПР 

Один из предметов: 

окружающий мир, 

литературное 

чтение,немецкий 

язык 

ВПР 

5 русский язык  ВПР 

математика ВПР 

Один из предметов: 

история, литература 

немецкий язык 

ВПР 

Один из предметов: 

география,биология 

ВПР 

6 русский язык  ВПР 

математика ВПР 

Один из предметов: ВПР 



история, литература 

немецкий язык, 

обществознание 

Один из предметов: 

география,биология 

ВПР 

7 русский язык  ВПР 

математика ВПР 

Один из предметов: 

история, литература 

английский язык, 

обществознание 

ВПР  

Один из предметов: 

география,биология 

Физика,информатика 

ВПР 

8 русский язык  ВПР 

математика ВПР 

Один из предметов: 

история, литература 

английский язык, 

обществознание 

ВПР 

Один из предметов: 

география,биология 

физика,информатика, 

химия 

ВПР 

10 русский язык  ВПР 

математика ВПР 

Два  из предметов: 

история, география, 

литература немецкий  

язык,химия,физика, 

обществознание 

ВПР 

     

 

     

 

     

     

     

     

     

 

     

     

     

     



     

     

     

     

     

     

 

 


		2024-10-16T14:00:57+0400
	Абрашкина Е.Н.
	Мною рассмотрен этот документ




